
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

26 

199 

9 

35 

680 

290 

154 

49 

185 

Nome 

TACCOLA SIMONE 

APRILE RICCARDO 

RIZZOLI FABIO 

BERTOLOTTI IVAN 

DELLA TORRE PIERLUIGI 

PLEBANI FRANCESCO 

GENTILE SEBASTIAN 

BRAMBILLA GIULIANO 

AUGUSTO 

Classe 

SUPERTAG JUNIOR 

SUPERTAG JUNIOR 

SUPERTAG SENIOR 

SUPERTAG SENIOR 

SUPERTAG SENIOR 

SUPERTAG SENIOR 

SUPERTAG SENIOR 

SUPERTAG SENIOR 

SUPERTAG UNDER 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

7 

Tempo Totale 

9:10.485 

9:13.689 

9:14.121 

9:18.557 

9:19.193 

9:21.203 

9:21.575 

9:36.796 

4:34.581 

Diff 

3.204 

3.636 

8.072 

8.708 

10.718 

11.090 

26.311 7 Giri 

Differenza 

3.204 

0.432 

4.436 

0.636 

2.010 

0.372 

15.221 

7 Giri 

Tempo Migliore 

38.733 

39.023 

38.823 

39.116 

39.344 

39.211 

39.330 

40.421 

38.795 

Tempo medio 

39.234 

39.447 

39.472 

39.805 

39.811 

39.987 

39.994 

41.068 

39.089 

Punti 

20 

17 

20 

17 

15 

14 

13 

12 

20 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.204 

Velocità  Media 

80,569 

Miglior tempo sul giro 

38.733 

Velocità Migliore 

81,791 

Giro Migliore di 

26 - TACCOLA SIMONE 
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 Cronometraggio e Punteggio ROS- GALLO 

Direttore di gara GABRIELE CRIPPA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

CASTREZZATO 

 PREFINALE 

SUPERTAG J/S/U + X30 175 

Gara (14 Giri) Iniziato a 11:47:12 

MOTOSPORT ARENA 0,880 km 

02/07/2017 12:00 


